
ZARZĄDZENIE NR 516/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXI/281/2021 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 stycznia 2021 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 2.900,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
dochody bieżące - 2.900,-zł 

       Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące  majątkowe  
1. 852   Pomoc społeczna 2 900 2 900  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 2 900 2 900  

   2010 

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 2 900 2 900  

    Razem: 2 900 2 900  
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 20.950,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

wydatki bieżące - 20.950,-zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 750   Administracja publiczna   5 900    
  75011  Urzędy wojewódzkie   2 400    
    Wydatki bieżące   2 400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 400    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    2 400    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowaw art..184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości   2 400    

  75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)   3 500    
    Wydatki bieżące   3 500    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   3 500    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 500    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe   3 500    

2. 801    Oświata i wychowanie   6 150    
  80101  Szkoły podstawowe   6 150    
    Wydatki bieżące   6 150    
    z tego  

Id: 0999FC04-70B3-42E3-8457-AF63FB30C980. Przyjęty Strona 1



    1) wydatki jednostek budżetowych   6 150    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   6 150    

   4390 
zakup usług obejmujących wykonanie ekpertyz, analiz 
i opinii   6 150    

3. 851   Ochrona zdrowia   6 000    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6 000    
    Wydatki bieżące   6 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 000    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 000    

4. 852    Pomoc społeczna  2 900    
  85215  Dodatki mieszkaniowe 2 900    
    Wydatki bieżące   2 900    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   58    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    58    

   4300 zakup usług pozostałych   58    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 842    

   3110 
świadczenia społeczne (dodatki energetyczne 
zad.zlec.)   2 842    

    Razem:   20 950    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 18.050,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym 

wydatki bieżące - 18.050,-zł 
      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 750   Administracja publiczna  5 900    
  75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)  5 900    
    Wydatki bieżące  5 900    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  5 900    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 900    

   4300 zakup usług pozostałych  5 900    
2. 801    Oświata i wychowanie    6 150    
  80101  Szkoły podstawowe   6 150    
    Wydatki bieżące   6 150    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 150    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych    6 150    

   4260 zakup energii   6 150    
3. 851   Ochrona zdrowia   6 000    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6 000    
    Wydatki bieżące   6 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 000    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych              6 000    

   4300 zakup usług pozostałych   6 000    
    Razem:   18 050    

Id: 0999FC04-70B3-42E3-8457-AF63FB30C980. Przyjęty Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz.2020 z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568, poz. 695,1175 

Id: 0999FC04-70B3-42E3-8457-AF63FB30C980. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


